
اخبار كشور
صفحه3

 شنبه 18 خرداد 1392 
28  رجب 1434 - شماره 20511

در پرتو وحی

اخبار ادبی و هنری

هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: آغوش کش��ور و انقلاب همیشه برای 
پذیرفتن همه کسانی که قصد خدمت و آهنگ مراجعت داشته و 
دارند گشوده است ولی نه به قیمت طلبکاری آنان از همه اصول، 

که چرا مرگ بر آمریکا گفتید! چرا جنگ کردید! چرا... .

شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی و به صورت جداگانه
 به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مناقصه عمومی

الف- شرایط متقاضی:
1- داشتن شخصیت حقوقی.

2- عدم ممنوعیت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی
3- ع��دم محرومی��ت یا محکومی��ت موثر و یا ممنوعی��ت اعطاء صلاحی��ت در کارهای 

پیمانکاری
4- داش��تن تجربه کافی، س��ابقه اجرایی، امکانات، ماشین آلات و توانایی مالی و مرتبط با 

موضوع مناقصه.
5- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی سپرده شرکت در مناقصه به شرح جدول فوق.

6- توانائی ارائه ضمانتنامه بانکی انجام تعهدات به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی جهت 
هر یک از ردیف های فوق )در صورت برنده شدن(

7- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در سالجاری.
8- داشتن کد اقتصادی الزامی می باشد.

9- ارائه مدارکی دال بر دارا بودن خط مش��ی و نظام مدیریت HSE متناس��ب با موضوع 
پیمان. )اجرای الزامات HSE ضروری است(.

10- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده آخرین دوره مالی جهت هر یک از ردیف های 
جدول فوق.

11- کلیه مدارک بایستی کپی برابر اصل باشند.
ب- زمان و مهلت دریافت اس�ناد، محل تحویل و گشایش پاکات مالی جهت هر 

یک از مناقصات فوق:
1- آخری�ن مهلت اعلام آمادگی و ارس�ال رزومه: تا آخر وقت اداری روز یکش��نبه 

مورخ 1392/4/2.
2- زمان توزیع اس�ناد مناقصه: از روز پنجشنبه مورخ 1392/4/13 لغایت آخر وقت 
اداری روز یکش��نبه م��ورخ 1392/4/16، جهت ردیف یک ج��دول فوق و بابت ردیف دو 
جدول، از روز پنجش��نبه مورخ 1392/4/13 لغایت آخر وقت اداری روز دوش��نبه مورخ 

.1392/4/17
3- زم�ان جلس�ه توضیح اس�ناد مناقص�ه: س��اعت 10 صبح روز دوش��نبه مورخ 

1392/4/17 )جه��ت ردی��ف یک جدول فوق( و س��اعت 10 صبح روز سه ش��نبه مورخ 
1392/4/18 )جهت ردیف 2 جدول فوق(.

4- زمان ارس�ال پیش�نهادات مالی: حداکثر تا س��اعت 12 ظهر روز سه شنبه مورخ 
.1392/5/1

5- زمان گش�ایش پیش�نهادات مالی: روز چهارش��نبه مورخ 1392/5/2 ساعت 15 
)جه��ت ردیف یک جدول فوق( و س��اعت 15/30 هم��ان روز )1392/5/2( جهت ردیف 
دو ج��دول فوق )احتمال تغییر زمان گش��ایش پاکات مالی هر ی��ک از مناقصات مذکور 

می باشد(.
از کلیه ش��رکت ها/ پیمانکاران واجد ش��رایط دعوت می ش��ود ضمن اعلام آمادگی کتبی 
جه��ت ش��رکت در مناقص��ه از طریق نماب��ر ذیل، فرم م��دارک لازم و ش��رایط پذیرش 
پیمانکاران در مناقصات/ اس��تعلام بهاء ش��رکت پالایش نفت بندرعباس را که در شبکه 
اطلاع رسانی این ش��رکت در هش��ت صفحه به آدرس WWW.BAORCO.IR موجود 
می باش��د ب��ا دقت تکمیل و به همراه مدارک مربوطه بلافاصل��ه پس از چاپ آگهی نوبت 
اول و تا حداکثر پانزده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به آدرس بندرعباس- صندوق 
پس��تی 79145/3184 ش��رکت پالایش نفت بندرعباس- دفتر امور پیمان ها و حقوقی- 
اتاق 134 ارس��ال یا توس��ط نماینده آن ش��رکت تحویل نمایید تا پس از بررسی اسناد و 
مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی از ش��رکت های واجد ش��رایط جهت 
دریافت اسناد و مدارک مناقصه؛ دعوت به عمل آید. این شرکت در رد یا قبول هر یک یا 

همه پیشنهادات بدون ذکر علت مختار است. 
تلفن های تماس: 5- 5564180 )0761( داخلی 3157 و 3149

 تلفاکس: 5554295)0761(
 WWW.TENDER@NIORDC.IR و WWW.SHANA.IR :س�ایت اینترنتی ما

WWW.BAORCO.IR و
پایگاه ملی اطلاع رس�انی مناقصات http://iets.mporg.ir با کد فراخوان شماره 

284، 328، 1 و 282، 328، 1
کد پستی: 81183- 79311

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت پالایش نفت بندرعباس )سهامی عام( »نوبت دوم«

شماره شرح خدماتردیف
مناقصه

مناقصه 
عمومی

مبلغ تضمین شرکت مدت و محل اجرای کار
در مناقصه )ریال(

500.000.000یکسال شمسی/ پالایشگاه و شهرک مرواریدیک مرحله ای92/009طبخ و توزیع غذا1
465.000.000یکسال شمسی/ پالایشگاهیک مرحله ای92/010خدمات فنی مورد نیاز نگهداری و تعمیرات برق و ابزار دقیق2

روابط عمومی

نظ��ر به اینک��ه در اجرای دادنامه بدوی ش��ماره 
4903-202 م��ورخ 91/12/23  صادره از  هیئت 
عال��ی انتظامی مالیاتی به مجازات نفی صلاحیت 
در ادامه خدمات مالیاتی به مدت 15 سال محکوم 
شده اید،بدینوسیله مفاد حکم مزبور به شما ابلاغ 

می گردد.
 ضمنا رای مذکور قابل تجدیدنظر می باش��د و در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 30 روز پس 
از نش��ر آگهی اعتراض خود را ب��ه هیئت مذکور 
تس��لیم نمایید، در غی��ر این صورت به اس��تناد 
تبصره 1 ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری 
ای��ن رای از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم الاجرا 

خواهد بود.

آگهی اخطار
آقای محمد شهبازی )1194270-2(

کارمند: اداره کل امور مالیاتی استان همدان

سازمان امور مالیاتی کشور
م الف 1070

نظ��ر به اینک��ه پرونده خان��م ترانه ربیع�ی عباس آباد 
فرزند محمد به علت غیبت در هیئت بدوی رس��یدگی به 
تخلفات اداری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شهید بهشتی مورد بررسی قرار گرفته و منجر به 
صدور رأی ش��ده است و جهت ابلاغ رأی، نشانی از ایشان 
در دس��ترس نمی باشد، لذا به نامبرده اطلاع داده می شود 
حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از انتش��ار آگهی به امور 
نیروی انسانی این دانشگاه واقع در تهران- بزرگراه شهید 
چمران- اوین- جنب بیمارس��تان آیت ا... طالقانی مراجعه 

نمایند.
بدیهی اس��ت پ��س از انقض��اء مهلت مق��رر رأی صادره 

لازم الاجرا خواهد بود.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

»آگهی ابلاغ رأی«
دانشگاه علوم پزشکی وخدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

م الف 1042

مبعث رسول اکرم )ص( برای تزکیه
 تعلیم و حکمت به مردم است

قرآن عظیم:

او )خداوند س��بحان( کسی اس��ت که در میان جمعیت 

درس نخوانده رسولی از خودشان برانگیخت که آیاتش را بر 

آنها می خواند و آنها را تزکیه می کند و به آنها کتاب )قرآن( 

و حکمت می آموزد و مسلماً پیش از آن، )مردم( در گمراهی 

آشکاری بودند.
سوره جمعه
آیه 2

همزم�ان با عید مبعث و س�الروز بعثت پیامبر مکرم 
اس�لام )ص(، مس�ئولان نظ�ام، نماین�دگان و س�فیران 
کشورهای اس�لامی و جمعی از خانواده های معظم شهدا 
با حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اس�لامی 

دیدار کردند.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای در این دیدار ضمن تبریک 
عید مبعث، مهمترین وظیفه امت اسلامی را در شرایط کنونی، 
هوش��یاری و شناخت نقش��ه راه خود و همچنین نقشه دشمن 
دانس��تند و تأکید کردند: طراحی اصلی دشمن ایجاد اختلاف و 
درگیری میان مسلمانان است بنابراین ضروری ترین نیاز دنیای 

اسلام اتحاد و اتفاق، و همکاری و همدلی است.
ایش��ان با اش��اره به مزاحمت ها و معارضه هایی که همواره 
در مقاب��ل پیامب��ران اله��ی و دعوت به حق آنها وجود داش��ته 
اس��ت افزودند: این مخالفت ها و مقابله ها در برابر دعوت پیامبر 
اسلام)ص(، س��نگین تر و همه جانبه تر بود و تا آخر عمر شریف 

آن حضرت به شکل های مختلف ادامه داشت.
رهبر انقلاب اس��لامی با تأکید بر اینکه امروز نیز در مقابل 
ندای اسلام معارضه و دش��منی وجود دارد، خاطرنشان کردند: 
بعد از آنکه دعوت های غیرالهی اعم از دعوت مکاتب مارکسیسم 
و لیبرالیس��م، نتوانستند سعادت بش��ریت را تأمین کنند، امروز 
دل ها و نگاه ها متوجه اس��لام است، بنابراین دشمنی با اسلام به 
عنوان کانون اندیشه عدالتخواهی و کرامت انسان، سنگین است.

حضرت آیت الله خامنه ای، اهانت به پیامبر اس��لام )ص( را 
نمونه ای از این دشمنی ها دانستند و افزودند: نمی توان باور کرد که 
اهانت به اسلام و اسلام ستیزی در دنیا، بدون طراحی سرویس های 

اطلاعاتی قدرت ها و حمایت مالی آنها باشد.

ایشان با تأکید بر اینکه برخی رفتارها و اقدامات مسلمانان 
همچون جمودها و تحجرها، بهانه اسلام ستیزی را به قدرت های 
س��لطه گر می دهد، گفتند: مس��لمانان باید دعوت به اسلام را با 
صراحت و ش��جاعت، و صداقت و عدالت انجام دهند تا دل ها را 

به سوی خود جذب کند.
رهبر انقلاب اس��لامی خاطرنشان کردند: مسلمانان باید در 
مقابل دش��منی ها با پیام اسلام، بایس��تند همانگونه که پیامبر 

اسلام)ص( و همه مؤمنان به اسلام در طول تاریخ ایستادند.
حضرت آیت الله خامنه ای لزوم بصیرت امت اسلامی و شناخت 

نقشه راه مسلمانان و نقشه راه دشمن را بسیار ضروری خواندند 
و خاطرنش��ان کردند: نقشه اصلی دش��من ایجاد اختلاف میان 
مس��لمانان و تحریک تعصب های مذاهب مختلف اسلامی علیه 
یکدیگر است تا توجه امت اسلامی از کانون اصلی دشمنی یعنی 
سرمایه داری فاسد و صهیونیسم غاصب و قسی القلب منحرف شود.

ایشان تأکید کردند: امت اسلامی اعم از ملت ها، سیاستمداران 
و روشنفکران باید این نقشه راه دشمن را بشناسند تا بتوانند در 
مقابل آن تدبیر کنند و دچار عملکرد اشتباه نشوند. رهبر انقلاب 
اسلامی افزودند: قدرت های سلطه گر می خواهند با ایجاد اختلاف 

میان مسلمانان، آنان را از مسائل اصلی خود و همچنین پیشرفت 
مورد نیاز، غافل کنند.

حض��رت آیت الله خامنه ای خاطرنش��ان کردند: غربی ها در 
گذشته، از طریق استعمار این هدف را دنبال می کردند و اکنون 

با ایجاد اختلاف میان مسلمانان به دنبال این هدف هستند.
ایش��ان تأکید کردند: البته غربی ها با شعارهای طرفداری از 
حقوق بش��ر و حمایت از دموکراسی نخواهند توانست لکه ننگ 

استعمار را از دامان خود پاک کنند.
رهبر انقلاب اس��لامی در جمع بندی سخنان خود گفتند: با 
توجه به نقش��ه راه دشمن، مسلمانان باید با بصیرت و شناخت 
دشمن و نقشه های آن، نقشه راه خود را که همان اتحاد و اتفاق، 

و همکاری و همدلی است به درستی بشناسند.
در ابت��دای این دیدار که رؤس��ای ق��وای مقننه و قضاییه و 
رئیس مجمع تش��خیص مصلحت نظام نیز حضور داشتند، آقای 
احمدی نژاد رئیس جمهور با تبریک سالروز مبعث پیامبر گرامی 
اسلام، نبی مکرم اس��لام را گنجینه علم و اسرار خداوند متعال 
خواند و با اش��اره به خصایل پیامبر گرامی اس��لام افزود: رسالت 
اصل��ی حضرت محمد مصطفی)ص( هدایت بش��ر بود و در این 
مس��یر متحمل سختی های زیادی شد. وی افزود: هدف رسالت 
پیامبر عظیم الشان اسلام اتمام مکارم اخلاق، مخاطب پیام او همه 
بشریت و گستره رسالت او همه جهان برای کمال یافتن انسان بود.
رئی��س جمهور، انق��لاب عظیم ایران به رهب��ری امام را 
دعوت به راه پرافتخار و س��عادت آفرین انبیای الهی دانست و 
گفت: اس��تقرار کامل توحید و عدالت در جهان براساس وعده 
حق خداوند با ظهور آخرین ذخیره الهی یعنی امام عصر )عج( 

محقق خواهد شد.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفیران و نمایندگان کشورهای اسلامی تاکید فرمودند

نقشه امروز دشمن انحراف اذهان
از سرمایه داری فاسد و صهیونیسم غاصب است

خطی�ب موق�ت تهران ب�ا بیان 
اینک�ه تمام انقلابیون دنیا چش�م به 
نتیجه انتخابات هفته آینده کشورمان 
دوخته اند، گفت: همه هشت کاندیدا 
بای�د در 24 خ�رداد از قان�ون و رأی 
مردم تمکین کرده و به فرد منتخب 

تبریک بگویند.
آیت الله س��یداحمد خاتمی خطیب 
موقت ته��ران در خطبه دوم نماز عبادی 
- سیاسی جمعه تهران مهمترین مسئله 
امروز کش��ور را انتخابات عنوان و تصریح 
کرد: این انتخاب یک پیام دارد و آن این 
اس��ت که امروز مردم بر سرنوش��ت خود 
حاکم هس��تند در حالی که در قرن های 
گذشته کمترین ارزشی برای این مردم که 
صاحب این خانه هستند قائل نمی شدند 
ام��ا به برکت پیروزی انقلاب بیش از 33 

انتخابات در کشور برگزار شده است.
آی��ت الله خاتمی تأکید ک��رد: همه 
انتخابات کش��ور زیرنظر دوربین های دنیا 
قرار داش��ته اما انتخابات یازدهم ریاست 
جمهوری از حساسیت ویژه ای برخوردار 
ب��وده و به تعبی��ر مقام معظ��م رهبری 

بین المللی شده است.
امام جمعه موقت تهران یادآور ش��د: 
در سوریه، حزب الله لبنان و تمام انقلابیون 

آیت الله سیداحمد خاتمی در خطبه های نماز جمعه تهران:

تمام انقلابیون دنیا چشم به نتیجه انتخابات كشورمان دوخته اند 
دنیا ب��ه انتخابات هفته آینده 
ایران چش��م دوخته و منتظر 
هستند که سرنوشت انتخابات 

را ببینند.
اینک��ه،  بی��ان  ب��ا  وی 
بنده برای انتخابات ریاس��ت 
جمهوری 10 مطلب نوشته ام 
ادامه داد: اولین نکته و مسئله 
اول، مس��ئله حضور است چرا 
که برای دشمنان عدم حضور 
مردم در انتخابات بسیار مهم 

محسوب می شود.
آی��ت الله خاتمی ب��ا ابراز 
امیدواری برای ناکام گذاشتن 
دش��من برای چندمین بار و 
خلق حماسه سیاسی از سوی 
مردم تصری��ح کرد: نکته دوم 

این است که رأی به هر یک از کاندیداهای 
احراز صلاحیت شده رأی به نظام اسلامی 
است و این کاندیداها از راهکار قانونی نظام 

احراز صلاحیت شده اند.
خطیب موقت ته��ران با بیان اینکه، 
رس��انه های بیگان��ه تبلی��غ می کنند که 
کاندیدای��ی موردنظر نظام اس��ت تا اگر 
رأی آورد مانند فتنه 88 بگویند انتخابات 
مهندسی شده بود و اگر رأی نیاورد مدعی 

ش��وند مردم به نظام پشت کرده اند ادامه 
داد: نظ��ام مطلقاً کاندیدا ن��دارد و رهبر 
معظم انقلاب نیز بارها فرموده اند که ما از 
هیچ کاندیدایی حمایت نمی کنیم و بنده 

فقط یک رأی دارم که خودم می دانم.
وی با تأکید بر اینکه منصوبان مقام 
معظ��م رهبری و امام��ان جمعه نیز حق 
ندارن��د از کاندیدای خاص حمایت کنند 
یادآور ش��د: نظام اس��لامی از کاندیدای 
خاص��ی حمای��ت نمی کن��د و تصمیم با 

ملت است.
آیت الله خاتمی در تشریح نکته سوم 
به ل��زوم قانون م��داری پرداخت و گفت: 
قانونم��داری مقطع��ی نیس��ت و فقط با 
ثبت نام در وزارت کش��ور تمام نمی شود 
بلک��ه از اول تا آخر اس��ت ،ما دیدیم که 
برخی از کاندیدای احراز صلاحیت نشده 
به نظر شورای نگهبان تمکین کرده و آن 
را فصل الخطاب دانستند هر چند مردم نیز 
می دانند که عدم احراز صلاحیت ضعف و 

نقص نیست.
آی��ت الله خاتمی با بی��ان اینکه اینها 
را می گوی��م تا دوباره مبتلا به بلای فتنه 
سال 88 نش��ویم افزود: فتنه سال 88 از 

متن عدم تمکین به قانون شکل گرفت.
خطیب موقت تهران نکته چهارم را 
عدالت رس��انه ای دانست و گفت: در این 
انتخابات رس��انه های جمهوری اسلامی 
در اختیار کاندیداها قرار گرفت که بسیار 

مناسب بود.
آی��ت  الله خاتمی در ادامه س��خنان 
خود با اش��اره ب��ه فرصت برابری که صدا 
و س��یما برای بیان سخنان  و برنامه های 
کاندیداهای مختلف فراهم آورده اس��ت، 
گفت: این کار عادلانه شایسته تجلیل است 
بعضی ها این کار عادلانه را هم می کوبند.

 وی افزود: برخی در دقیقه 90 برای 
افشاگری ها خیز برمی دارند. مردم عزیز ما 
به این مسائل و سی دی های کذایی توجه 
داشته باشند چرا که این مسائل در راستای 

تقابل با مردم است.
 خطیب نم��از جمعه تهران با تاکید 
بر ندادن وعده های غیرقابل اجرا به مردم 
گف��ت: اینکه کاندیداها بیایند و بگویند و 
قولی بدهند و بعد بگویند که نگذاشتند، 

شرمنده نشوند.
 خطیب نمازجمعه تهران با اشاره به 
اینکه مس��ئله فتنه زخم کهنه این ملت 
است، گفت: فتنه  گران سرمایه 85 درصدی 
مردم را سوزاندند. کاندیداها بدون آنکه دو 
پهل��و صحبت کنند صریح بگویند که آیا 
با فتنه گران مرزی دارند یا نه؟ کاندیداها 
صریح و شفاف بگویند که با فتنه گران مرز 
دارید یا نه تا مردم تکلیف خود را بدانند.

 وی افزود: آخرین نکته هم اینجاست 
که وقتی انتخابات برگزار ش��د ،رقابت ها 
تمام می شود و رفاقت ها آغاز می شود و با 
صمیمیت و وحدت و همدلی برای آبادانی 

کشور بکوشند.
خطیب نماز جمعه تهران با تش��بیه 
پی��روزی ارت��ش س��وریه در القصی��ر به 
پیروزی ملت ایران در خرمش��هر، گفت: 
با فت��ح القصیر آمریکا، صهیونیس��ت ها، 
تروریست ها و مفتیان خائنی که کمک به 
این قضیه کردند و گفتند اگر می توانستند 
در این جنگ شرکت کنند، ذلیل شدند.

به گزارش  فارس، آیت الله سیداحمد 

خاتمی خطی��ب موقت نمازجمعه تهران 
در خطبه   اول با اشاره به روز قیامت اظهار 
داشت: روز قیامت روز عجیبی است و روز 
تنهایی کامل است. این گروه ها، احزاب و 
کاندیداهایی که ما امروز سنگش��ان را به 
س��ینه می زنیم فردای قیام��ت به داد ما 

نخواهند رسید.
وی ب��ا تاکید ب��ر اینک��ه دینمان را 
فدای دیگران نکنیم، افزود: امیرالمومنین 
علی )ع( می فرمایند بدترین افراد کسانی 
هس��تند که دینشان را به دنیای دیگران 

می فروشند.
خطیب موقت نمازجمعه تهران ضمن 
تبریک روز مبعث به فلسفه بعثت پیامبر 
اک��رم پرداخت و گفت: در قرآن کریم دو 
واژه تزکیه و تعلیم به عنوان اهداف مبعوث 
ش��دن پیامبر اکرم آمده است و البته در 
روایاتی نیز پیامبر عظیم الش��ان اس��لام 
می فرمایند که من مبعوث ش��دم تا معلم 

بش��ریت باش��م و در عبارت دیگری نیز 
می فرمایند من مبعوث ش��دم تا فضایل 

انسانی را به کمال برسانم.
تضمین وزیر کشور برای 

برگزاری انتخابات سالم و قانونی
وزیر کش��ور ب��ا تضمی��ن برگزاری 
انتخابات سالم و قانونی تاکید کرد: امکان 
کوچک تری��ن دخال��ت و تاثیرگذاری در 
هیچ یک از مراحل و فرایندهای انتخابات 

وجود ندارد. 
وزی��ر کش��ور در س��خنان پیش از 
خطبه ه��ای نماز جمعه تهران با ذکر این 
نکته که همه انتخابات های برگزار شده در 
جمهوری اس��لامی ایران در ادوار گذشته 
در نهای��ت س��لامت و امانت��داری کامل 
برگزار ش��دند، تصریح کرد: ش��اهد مدعا 
اینکه از دل هر انتخابات، رئیس جمهوری 
با گرایش سیاسی متفاوت از دولت وقت 

برآمده است. 

وزیر کش��ور با تاکید ب��ر اینکه همه 
ما بایستی دس��ت در دست هم و متحد 
و یکپارچ��ه در جه��ت برگ��زاری هر چه 
حماسی تر و باشکوه تر این همایش بزرگ 
مل��ی تلاش کنیم، خاطرنش��ان کرد:  اگر 
بگوییم در جمعه آینده همه نگاه ها متوجه 
ایران و حرکت بزرگ ملت سرافراز ایران 
خواهد بود، س��خنی به گزاف نگفته و به 

بیراهه نرفته ایم.
وی در ادامه افزود:  وزارت کش��ور با 
هدف برگزاری انتخابات باش��کوه پس از 
انتخابات مجلس و با استفاده از تجربیات 
تمام انتخابات گذش��ته و با میدان آوردن 
تم��ام ظرفیت ه��ای خ��ود و نصب العین 
قرار دادن 4 ش��عار قانون مداری، عدالت 
مح��وری، امانتداری و حضور گس��ترده 
مردم ،یازدهمین دوره انتخابات ریاس��ت 
جمه��وری و چهارمی��ن دوره انتخاب��ات 

شوراها را در دستور کار خود قرار داد.

ایران بر قله قرآنی جهان ایستاد
»هاش�م  س�لطانی نژاد« و »وحید وکیلی« نماین�دگان جمهوری 
اسلامی ایران در س�ی امین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم به 

مقام نخست رشته های حفظ کل و قرائت قرآن کریم دست یافتند.
به گزارش  فارس »هاش��م س��لطانی نژاد« و »وحید وکیلی« نمایندگان 
جمهوری اسلامی ایران در سی امین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم به 

مقام نخست رشته های حفظ کل و قرائت قرآن کریم دست یافتند.
بن��ا ب��ر این گزارش نفر دوم رش��ته تلاوت این دوره از مس��ابقات نیز به 

»عبدالرحمان الکردی« از سوریه رسیده است. 
نفرات س��وم، چه��ارم و پنجم این رش��ته نیز از آن نماین��دگان آلمان، 

افغانستان و عراق شد. 
در رشته حفظ کل قرآن کریم نیز پس از ایران نمایندگان نیجریه، عراق، 

مالزی و افغانستان به ترتیب رتبه دوم تا پنجم را کسب کردند. 
س��ی وپنجمین دوره مس��ابقات بین المللی قرآن کریم از 10 لغایت 17 

خرداد ماه در سالن اجلاس سران برگزار شد.

جوسازی اعراب
 علیه برنامه هسته ای ایران

برخی کش�ورهای عربی منطقه بار دیگر مدعی شدند که با توجه به 
اینکه نیروگاه بوشهر در یک منطقه زلزله خیز قرار دارد نگران آن هستیم 

که در صورت وقوع زلزله تشعشعات آن به ما آسیب برساند!
دیپلمات ها روز پنجش��نبه اعلام کردند که امارات و عربس��تان این مسئله را 
در نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که در تاریخ 3 تا 7 ژوئن 

پشت درهای بسته برگزار شد مطرح کردند.
ب��ه گزارش خبرگ��زاری رویترز یک دیپلمات عالی رتبه در وین گفت: آنها به 

دلیل نزدیکی جغرافیایی نیروگاه بوشهر نگران هستند.
خبرگزاری رویترز گزارش داد که کش��ورهای عرب��ی از ایران می خواهند به 
کنوانسیون ایمنی هسته ای که پس از حادثه هسته ای نیروگاه چرنوبیل در سال 
1986 اجرایی شد، بپیوندد. هدف این کنوانسیون افزایش ایمنی از طریق بازرسی ها 

و نظارت دوجانبه است.
مقامات ایرانی گفتند که شرکت روسی که ساخت نیروگاه بوشهر را برعهده 
داش��ته اعلام کرده اس��ت که زمین لرزه شدیدی که دو ماه پیش بوشهر را لرزاند 

آسیبی به این نیروگاه وارد نکرده است.
علی اصغر سلطانیه، نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرده 

است که پیمانکار روسی مسئول مسائل مربوط به ایمنی نیروگاه بوشهر است.
س��لطانیه روز چهارش��نبه در جم��ع خبرنگاران گفت: ما انتظ��ار داریم آنها 
بالاترین اس��تانداردهای امنیتی را در این راکتور به کار گیرند و به همین دلیل 

این مسئولیت آنهاست.

شب خاطره با یاد امیرحسین فردی 
برگزار می شود

همزمان با برگزاری مراس��م چهلمین روز درگذش��ت امیرحسین 
فردی )نویسنده متعهد و مدیرمسئول کیهان بچه ها( شب خاطره ای 
به یاد  او و پس از برگزاری این مراسم در مسجد جوادالائمه)ع( برگزار 

و کتاب شناختنامه وی نیز توزیع خواهد شد.
به گزارش مهر، مراسم گرامیداشت چهلمین روز درگذشت مرحوم 
امیرحسین فردی، نویسنده و مدیر سابق مرکز آفرینش های ادبی حوزه 
هنری از سوی شورای نویسندگان مسجد جوادالائمه)ع( روز دوشنبه 

20 خرداد در محل این مسجد برگزار می شود.
در ای��ن مراس��م ک��ه از س��اعت 16 ت��ا 18 برگزار خواهد ش��د، 
حجت الاس��لام محی الدی��ن بهرام محمدیان، مع��اون وزیر آموزش و 
پرورش و رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی به سخنرانی 
خواهد پرداخت. در این مراس��م کتاب زندگینامه امیرحسین فردی، 
نوشته علیرضا متولی و شناختنامه امیرحسین فردی که به تازگی در 

دست تالیف و انتشار قرار گرفته است، توزیع خواهد شد.
کتاب زندگینامه امیرحسین فردی، حاصل نگاهی متفاوت از سوی 
علیرضا متولی به زندگی این نویسنده از تولد تا فوت وی است. متولی 
ب��رای تالیف این کتاب با س��فر به زادگاه مرح��وم فردی به اطلاعات 
تازه ای درباره زندگی وی دست پیدا کرده و آن را با نثری متفاوت در 

این کتاب درج کرده است.
شناختنامه مرحوم فردی نیز به کوشش شورای نویسندگان مسجد 

جوادالائمه و در بیش از 480 صفحه تدوین شده است.
بازیگر هالیوود:

سیاه پوست بودن و زندگی کردن در آمریکا 
ساده نیست

ویل اسمیت، بازیگر رنگین پوست هالیوود در تازه ترین گفت و گوی 
خود از مشکلات زندگی سیاه پوستان و نبود امنیت در آمریکا گفت.

ای��ن بازیگر در گف��ت وگویی اینترنتی اظهار داش��ت: در آمریکا 
زندگی کردن و سیاه پوست بودن، کار چندان ساده و راحتی نیست. 
ما رنگین پوس��تان باید دو برابر سفیدپوستان تلاش کنیم تا بتوانیم 
در کارهایمان موفق ش��ویم اما سیاه پوس��ت بودن را دوست دارم و از 
بابت آن خجالت نمی کشم. به خصوص سیاه پوست بودن در هالیوود 
را دوست دارم. شما وقتی در هالیوود موفق می شوید، دارید یک پیام 
رسمی را منتقل می کنید و می گویند سیاه پوستان توانایی غلبه بر تمام 
مشکلات و سختی ها را دارند و می توانند سدهای تحمیلی را که جلوی 

کار و ورودشان ایجاد شده از جلوی پای خود بردارند.
اس��میت همچنین با بیان اینکه احس��اس امنیت نمی کند گفت: 
مجبور ش��ده ام نرده های بلندی روی دیوار خانه ام بکش��م. از این نوع 
زندگی کردن خجالت می کشم... در این حالت، نمی توانم کاملاً احساس 
امنیت کنم. به صورت مدام مراقب خودم، حرف هایم و رفتارم هستم. 

هر قدمی که برمی دارم، با دقت کامل آن را انجام می دهم.     

http://www.farsnews.com
http://www.farsnews.com

